
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ust. § 2586 až §2635 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

název subjektu:

registrace:

sídlo:

zastoupen: 

IČ/ DIČ: 

číslo účtu / kód banky:

korespondenční adresa:

e-mail / datová schránka: 

kontaktní osoba (telefon): 

číslo smlouvy:

(přičemž 'Objednatel' a 'Zhotovitel' dále společně jako 'Smluvní strany' nebo jednotlivě jako 'Smluvní strana')

Objednatel

Obec Puklice

Puklice 24, 588 31 Puklice

00286460 CZ00286460

Zhotovitel'

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s.
obchodní rejstřík - Krajský soud v Brně, oddíl B, vl. 1181
Soběšická 820/156, Lesná, PSČ 638 00 Brno

494 55 842 CZ 49455842

viz sídlo divize Jihlava, Žižkova 93, 586 29 Jihlava

06/24/SD/936

II. PŘEDMĚT DÍLA
[1] Zhotovitel provede pro Objednatele svým jménem, řádně a včas, na své nebezpečí a odpovědnost, na vlastní náklady a za sjednanou 

cenu práce a dodávky v rámci zakázky/stavby (dále jen "dílo"):
[ VDV PUKLICE - řídící systém a elektroinstalace na objektech VDJ+ÚV Studénky a Vrty PlaP2Puklice

Dílo obsahuje: Rozvaděče a skříně, Kabeláž a trasy, Měření a regulace, ASŘTP, Přenosové zařízení.

[2] Zhotovitel splní svoji povinnost provést sjednané dílo jeho řádným provedením a předáním Objednateli. Objednatel se zavazuje 
dokončené a bezvadné dílo ve sjednaném termínu od Zhotovitele převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu díla specifikovanou v této 
smlouvě.

III. TERMÍN PLNĚNÍ PŘEDMĚTU DÍLA
[1] ZAHÁJENÍ DÍLA: od podpisu této smlouvy. DOKONČENÍ DÍLA: nejpozději do 30.11.2024

Zhotovitel je oprávněn dílo dokončit a předat Objednateli i před sjednaným termínem dokončení a Objednatel je pak povinen dílo (bez 
vad) převzít a zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu.

IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
[1] Cena za dílo se sjednává dohodou Smluvních stran, a to ve výši: 1 258 325,- Kč bez DPH

Rekapitulace:
VDJ + ÚV STUDÉNKY (právo hospodaření)
projektová dokumentace (subdodávka GDF)
Subdodávka GDF (viz položkový rozpočet v příloze smlouvy)
Práce a služby VAS
Inženýrská + kompletační činnost

CELKEM za objekt:

Kč bez DPH
19 000,00

529 800,00
79 470,00
10 000,00

638 270,00

VRT PÍ PUKLICE (právo hospodaření)
projektová dokumentace (subdodávka GDF)
Subdodávka GDF (viz položkový rozpočet v příloze smlouvy)
Práce a služby VAS
Inženýrská + kompletační činnost

CELKEM za objekt:

Kč bez DPH
15 000,00

252 000,00
37 800,00
10 000,00

314 800,00

VRT P2 PUKLICE (právo hospodaření)
projektová dokumentace (subdodávka GDF)
Subdodávka GDF (viz položkový rozpočet v příloze smlouvy)
Práce a služby VAS
Inženýrská + kompletační činnost

CELKEM za objekt:

Kč bez DPH
15 000,00

243 700,00
36 555,00
10 000,00

305 255,00

Sazba DPH bude stanovena dle platných právních předpisů v době plnění předmětu této smlouvy.

[2] Provedené práce a dodávky dle této smlouvy budou Objednatelem hrazeny měsíčně na základě Zhotovitelem vystavených dílčích 
daňových dokladů (dále jen 'faktura'), jejíž přílohou bude "soupis o provedených pracích" za příslušné období.
"Soupis o provedených pracích" přikládaný Zhotovitelem k příslušně faktuře bude obsahovat položkový rozpočet dodaného materiálu a 
provedených prací za konkrétní období s tím, že u položek, které v daném období nebudou provedeny, bude uvedena nula.
Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného kalendářního měsíce, v němž byly provedeny příslušné práce a dodávky 
Zhotovitele. Daňová povinnost bude uskutečněna v souladu se zákonem č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Strana 1 (celkem 2)



SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ust. § 2586 až §2635 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

[3] Daňová povinnost bude uskutečněna v souladu se zákonem č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

[4] Daňový doklad (faktura) bude obsahovat příslušný kód klasifikace produkce (CZ-CPA) v úrovni subkategorizace (šestimístný číselný 
kód) a dále sdělení, že výši daně z přidané hodnoty je povinen doplnit, přiznat a zaplatit příjemce zdanitelného plnění, tj. Objednatel 
(viz režim přenesené daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v jeho platném znění, za 
provedené stavební nebo montážní práce - kód klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43).

[5] Smluvní strany se dohodly na elektronické formě doručení faktury. Zhotovitel řádně vystavenou elektronickou fakturu doručí (zašle) 
výlučně na e-mailovou adresu Objednatele, uvedenou v této smlouvě, která je adresou Objednatele pro doručování elektronických 
faktur. K faktuře doručené na jinou adresu nebude brán zřetel, taková faktura nebude považována za doručenou a nezačne běžet její 
splatnost.

[6] Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení. Při prodlení Objednatele se zaplacením faktury se sjednává výše úroku z prodlení 
v zákonné výši z fakturované částky za každý den prodlení. Splatnost úroku z prodlení je totožná jako splatnost faktur.

V. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ
[1] Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými očíslovanými dodatky, podepsaným oprávněnými zástupci obou Smluvních 

stran. Jiné písemné či ústní ujednání zástupců Smluvních stran nelze považovat za smluvní ujednání.

[2] Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí právní řádem České republiky. Právní 
vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku v jeho platném znění.

[3] Záruční doba za dílo se sjednává na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí dokončeného díla Objednatelem. Tato záruční doba platí 
i v případě, že si Zhotovitel díla dojednal se svými podzhotoviteli, resp. dodavateli či výrobci jednotlivých výrobků, dílů, strojů a 
zařízení záruční dobu kratší.

[4] Tuto smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy oběma Smluvními stranami.

[5] Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž jeden (1) stejnopis této smlouvy obdrží Zhotovitel a dva (2) stejnopisy 
této smlouvy obdrží Objednatel.

[6] Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah této smlouvy, že tuto smlouvu uzavřely na základě své skutečné, svobodné a 
vážné vůle, a tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti 
připojují svoje podpisy.

PUKLICÍCH dne: JIHLAVĚ dne: 18.04.2024

Strana 2 (celkem 2)


